
 
 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 2. redni seji dne 20. 12. 2018 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninama parc. št. 3388/3 in parc. št. 3390/3, obe  k.o. 2391 Vipavski Križ,  se status  javnega 
dobra odvzame. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin 
 
Številka: 7113-56/2018-3 
Datum: 20. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 


